ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐA LỘC

Số: 06/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đa Lộc, ngày 24 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại của Chủ tịch UBND xã đối với

 Phó Chủ tịch UBND và các công chức tháng 01 năm 2025

 Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bỏ sung một

số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

 Căn cứ vào Quy định số 132-QĐ/TW ngày 8/3/2018 của Bộ Chính trị về

việc kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với tập thể, cá nhân

trong hệ thống chính trị;

 Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ_CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 08/2023/QĐ-UBND ngày 20/4/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hưng Yên ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc làm,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tỉnh Hưng Yên;

   Thực hiện Quy định 1071-QĐ/TU ngày 05/4/2024 của BTV Tỉnh ủy Hưng

Yên về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động tỉnh Hưng Yên

  Thực hiện công văn số 342/UBND-NV ngày 23/4/2024 của UBND huyện

Ân Thi vv đánh giá, xếp loại chất lượng cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân cán

bộ, công chức, viên chức.

  Căn cứ vào Biên bản cuộc họp ngày 24 tháng 01 năm 2025 về việc đánh giá,

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức.

  Trên cơ sở đánh giá, xếp loại Chủ tịch UBND xã Đa Lộc thông báo kết quả

đánh giá, xếp loại đối với Phó Chủ tịch UBND xã và các công chức tháng 01 năm

2025 như sau:

  Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức:

 Tổng số cán bộ, công chức có mặt tại thời điểm đánh giá: 18 người

 Tổng số người được đánh giá: 18 người

 Kết quả đánh giá, xếp loại như sau:

 + Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 0 người

 + Hoàn thành tốt nhiệm vụ:18 người

 + Hoàn thành nhiệm vụ: 0 người

( Danh sách chi tiết gửi kèm thông báo này)

Chủ tịch UBND xã thông báo để các cán bộ, công chức có tên trên biết thực

hiện.

Nơi nhận :

- Các đ/c lãnh đạo xã;

- Các công chức;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Giảm

                                                                                                                                                                                                                           Mẫu số 2C

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐA LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI ĐỐI VỚI CÁN BỘ, CÔNG CHỨC THÁNG 01/2025
(Kèm theo Thông báo số 06/TB-UBND ngày 24/01/2025 của UBND xã)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

Cá nhân

 tự xếp loại

Đề xuất mức xếp

loại của đơn vị

 Kết quả đánh giá

của cấp có thẩm quyền

Điểm
Mức xếp

loại
Điểm

Mức xếp

loại
Điểm

Mức xếp

loại

Lý do thay

đổi mức

xếp loại

(nếu có)

1 Nguyễn Ngọc Toản Phó Chủ tịch UBND xã 88 HTTNV 88 HTTNV 88 HTTNV

2 Nguyễn Văn Phục Phó Chủ tịch UBND xã 81,5 HTTNV 81,5 HTTNV 81,5 HTTNV

3 Nguyễn Thị Nhài Văn phòng - Thống kê xã 85 HTTNV 85 HTTNV 85 HTTNV

4 Nguyễn Thị Thập Văn phòng - Thống kê xã 86 HTTNV 86 HTTNV 86 HTTNV

5 Nguyễn Thị Hoa Quyển Tài chính - Kế toán xã 89
HTTNV

89
HTTNV

89 HTTNV

6 Nguyễn Văn Trường Tài chính - Kế toán xã 82 HTTNV 82 HTTNV 82 HTTNV

7 Hoàng Thị Phương Lan Văn hóa - xã hội 86 HTTNV 86 HTTNV 86 HTTNV

8 Chu Thị Thanh Hoa Văn hóa - xã hội 80 HTTNV 80 HTTNV 80 HTTNV

9 Lê Xuân Nhương Văn hóa - xã hội 81 HTTNV 81 HTTNV 81 HTTNV

10 Hà Ngọc Vinh Văn hóa - xã hội 85 HTTNV 85 HTTNV 85 HTTNV

11 Phạm văn Hoài Địa chính Nông nghiệp 82 HTTNV 82 HTTNV 82 HTTNV

12 Nguyễn Thị Chinh Địa chính Xây dựng 80 HTTNV 80 HTTNV 80 HTTNV

13 Nguyễn Thị Hiệp Địa chính Nông nghiệp 83 HTTNV 83 HTTNV 83 HTTNV

14 Trần Đình Cao Địa chính Xây dựng 80 HTTNV 80 HTTNV 80 HTTNV

15 Nguyễn Văn Bính Tư pháp - Hộ tịch 89 HTTNV 89 HTTNV 89 HTTNV

16 Nguyễn Thế Quyền Tư pháp - Hộ tịch 80 HTTNV 80 HTTNV 80 HTTNV

17 Hoàng Thị Phượng Tư pháp - Hộ tịch 86 HTTNV 86 HTTNV 86 HTTNV

18 Nguyễn Trung Thành CHT Quân sự xã 80 HTTNV 80 HTTNV 80 HTTNV

		2025-02-10T08:35:04+0700

		2025-02-10T09:40:46+0700

		2025-02-10T09:40:46+0700